КЛИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И ЕПРОЕКТ

28 мая 2019 г. № 26-16

Об изменении  решения Кличевского
районного исполнительного комитета
от 29 января 2019 г. № 7-14

На основании решения Кличевского районного Совета депутатов от                     28 декабря 2018 г. № 11-2 «О районном бюджете на 2019 год» Кличевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в план мероприятий по благоустройству населенных пунктов Кличевского района на 2019 год, утвержденный решением Кличевского районного исполнительного комитета от 29 января 2019 г. № 7-14, изменения и изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя райисполкома Черных К.Н., финансовый отдел райисполкома, директора унитарного коммунального предприятия  «Жилкомхоз» Матюшонка А.И.

Председатель                                                                       В.Н.Ребковец

Управляющий делами                                                         Т.В.Харкевич
УТВЕРЖДЕНО

Решение

Кличевского районного

исполнительного комитета

29.01.2019 № 7-14
(в редакции решения

Кличевского районного

исполнительного комитета

28.05.2019 № 26-16)
ПЛАН мероприятий по благоустройству

населенных пунктов Кличевского района
на 2019 год
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сумма,  рублей
	Исполнитель /

заказчик

	1
	Расходы по содержанию и текущему ремонту объектов благоустройства,
в том числе:
	111380,00

	УКП «Жилкомхоз»

	1.1

	Содержание объектов благоустройства
	95380,00
	-

	1.2
	Текущий ремонт придомовых территорий
	16000,00
	-

	2
	Расходы по уличному освещению,
в том числе:
	73194,00
	-

	2.1
	Расходы по оплате электроэнергии для уличного освещения
	45000,00
	-

	2.2
	Текущий ремонт освещения улиц г.Кличева
	28194,00
	-

	3
	Расходы по содержанию и текущему ремонту уличной дорожной сети населенных пунктов, в том числе:
	126380,00

	-

	3.1
	Содержание улично-дорожной сети г.Кличева
	112500,00
	-

	3.2
	Текущий ремонт автомобильной парковки по ул.Заречной в г.Кличеве
	13880,00
	-

	4
	Расходы по капитальному ремонту уличной дорожной сети г.Кличева,

в том числе:
	86393,00
	-

	4.1
	Капитальный ремонт ул.Могилевской в  г.Кличеве
	20000,00
	-

	4.2
	Капитальный ремонт ул.Советской от пер.Горького до ул.Якова Зайца в г.Кличеве
	30000,00
	-

	4.3
	Капитальный ремонт ул.Кривоноса от ул.Пролетарской до ул.Могилевской в г.Кличеве
	36393,00

	5.
	Благоустройство населенных пунктов, мероприятия на особо охраняемых территориях, объектах (текущий ремонт памятников, обелисков, курганов) в том числе:
	16000,00
	-

	5.1
	Текущий ремонт памятников в д.Кавяза Кличевского района
	147,32
	-

	5.2
	Текущий ремонт памятников в д.Усакино, д.Вязень, д.Селец Кличевского района
	15852,68
	-

	ИТОГО
	413347,00